SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 006/2023/CSE, de 15 de fevereiro de 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas atribuições
estatutárias  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  que  no  Oficio  circular  nº  Ofício  nº
0606/2022/PROGRAD.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência
do primeiro, para compor a Comissão Interna de Distribuição das Bolsas de Monitoria,
que tem como objetivo avaliar os pedidos e distribuir as bolsas de monitoria no âmbito
do CSE em 2023:

Maria Denize H. Casagrande Diretora do CSE
Ricardo Niehues Buss Coordenador  do  Curso  de  Graduação

Ciências da Administração
Alex Mussoi Ribeiro Coordenador  do  Curso  de  Graduação

Ciências Contábeis
Michele Romanello Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em

Ciências Econômicas
Iara Costa Leite Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em

Relações Internacionais
Heloísa Teles Coordenador  do  Curso  de  Graduação  em

Serviço Social
Ester Casselini Ferreira Representante Discentes

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE

		2023-02-16T09:42:26-0300